
VERLEIH UND DEPOT
Preise 2025/26

Schi-/SB-Boots
Schneeschuhe,

Protektoren

Helm Erwachsene

Helm Kind / Jugend,
Extra-Schischöcke

KINDER

 € 2,00

 € 12,00

 € 11,00

PREIS 
+ 1 TAG

 € 9,00

 € 4,50

 € 8,00

 € 4,00

 € 6,00

 € 4,00

 € 2,00

 € 6,00

DIAMANT

PLATIN

 € 32,00

TOP

 € 4,00

 € 24,50

Schi / Snowboard
Specials  € 55,00

Schi / Snowboard,
Tourenschi inkl. Fell  € 42,00

VIP Schi / Snowboard

Schi / Snowboard,
Langlauf-Set  € 22,00

BOOTS

HELM

ZUBEHÖR

Schi / Snowboard

Schuhe, 
Jugend Protektor

Komplett-Set
JUGEND

Jg. 2012 - 2015

bis 10 Jahre
> Jg.  2016

DEPOT

DEPOTKÄSTEN
beheizt für 2 Personen 

Platz für: Schi / SB,
Boots, Stöcke +

Accessoires

PREIS 
PRO TAGARTKATEGORIE

 € 18,00

 € 9,00

 € 16,00

 € 8,50

 € 12,50

Schi / Snowboard 
inkl. Helm

Schuhe, 
Kinder Protektor

Komplett-Set

 € 8,00

 € 4,50

 € 12,00

 € 16,00

 € 27,50

 € 21,00

 € 173,00

 € 22,00

 € 132,00

 € 297,00

 € 227,00

 € 119,00

 € 97,00

 € 50,00

 € 86,00

 € 46,00

 € 67,00

 € 43,00

 € 24,00

 € 72,00

PREIS 6/7
TAGE

 (Preis = gleich unabhängig von
Einzel- od. Doppelbelegung) 

Diamant ist die
                                         für 
Wintersportler mit

Besonders hochwertige
Ausrüstung von
                     für den 

Wintersportler

Absolute Highlights + qualitativ
hochwertiges Equipment der
neuen Saison. Für

Sportler

Aktuelle Allroundmodelle oder
VIP-Modelle aus der Vorsaison
für den 
                       Besonders für         
                        geeignet.

D
IA

M
A

N
T

P
LA

TI
N

TO
P

LAST-DAY CHECK OUT

EXKLUSIVE
PREMIUM-VARIANTE

HÖCHSTEN
ANSPRÜCHEN

V
IP

HÖCHSTER
      AMBI-QUALITÄT

TIONIERTEN, ERFAHRENEN

GENIESSER 
+ FORTGESCHRITTENE

ENTSPANNTEN 
SCHISPASS.
ANFÄNGER

Depoträumung letzter Tag 
bis max.10:00 UHR

...               
 gibt´s zum                     

Riml´s
6/7 TAGE

SONDERPREIS

GOODIES & EXTRASRiml´s

ONLINE BUCHUNG ZUM
FRÜHBUCHERPREIS

%

                                   7 Tage fahren - nur 6 Tage zahlen
zum Sonderpreis 
                                                                           
                                  
in allen Shops von RIML und SPORTHÜTTE FIEGL

                                 bei Miete von Riml Equipment vor 
Ort (Onlinebuchung ausgenommen = hier keine
Sonderkonditionen!)

                                                   wenn Elternteil leiht +                    
                               für die gesamte Mietdauer

                                gegen                                          
gegen Aufpreis möglich!
Erwachsene pro Tag € 5,00 / Jugend + Kids € 3,00

20% AUF DEPOT

KINDER >10 Jahre GRATIS
1 GRATIS HELM

1 WEEK-SPECIAL:

VERSICHERUNG            DIEBSTAHL + BRUCH

KOSTENLOSE UMTAUSCHMÖGLICHKEIT


