## VERLEIH UND DEPOT

Snowboard pecials Snowboard, schi inkl. Fell Snowboard Snowboard, glauf-Set  -/SB-Boots eeschuhe, stektoren Erwachsene ind / Jugend, Schischöcke	€ 55,00 € 42,00 € 32,00 € 22,00 € 18,00 € 9,00	<ul> <li>€ 297,00</li> <li>€ 227,00</li> <li>€ 173,00</li> <li>€ 119,00</li> <li>€ 97,00</li> <li>€ 50,00</li> </ul>	€ 27,50 € 21,00 € 16,00 € 11,00 € 9,00 € 4,50
Snowboard, glauf-Set  -/SB-Boots eeschuhe, stektoren  Erwachsene  ind / Jugend.	€ 32,00 € 22,00 € 18,00 € 9,00	€ 173,00 € 119,00 € 97,00	€ 16,00 € 11,00 € 9,00
Snowboard, glauf-Set  -/SB-Boots eeschuhe, stektoren  Erwachsene	€ 22,00 € 18,00 € 9,00	€ 119,00 € 97,00	€ 11,00 € 9,00
glauf-Set  /SB-Boots eeschuhe, tektoren  Erwachsene ind / Jugend.	€ 18,00 € 9,00	€ 97,00	€ 9,00
eeschuhe, otektoren Erwachsene ind / Jugend,	€ 9,00		·
ind / Jugend.	, 	€ 50,00	€ 4,50
ind / Jugend, Schischöcke	6.4.00		
JULISCHOOKE	€ 4,00	€ 22,00	€ 2,00
Snowboard	€ 16,00	€ 86,00	€ 8,00
chuhe, id Protektor	€ 8,50	€ 46,00	€ 4,00
nplett-Set	€ 24,50	€ 132,00	€ 12,00
Snowboard kl. Helm	€ 8,00	€ 43,00	€ 4,00
chuhe, er Protektor	€ 4,50	€ 24,00	€ 2,00
nplett-Set	€ 12,50	€ 67,00	€ 6,00
	€ 12 00	€ 72,00	€ 6,00
	Snowboard kl. Helm chuhe, er Protektor nplett-Set	chuhe, er Protektor € 4,50  nplett-Set € 12,50  OTKÄSTEN für 2 Personen ür: Schi / SB,	chuhe, er Protektor $\notin 4,50$ $\notin 43,00$ Total Relation $\notin 4,50$ $\notin 24,00$ Total Relation Relation $\notin 4,50$ $\notin 67,00$ Total Relation Rel





Diamant ist die EXKLUSIVE PREMIUM-VARIANTE für Wintersportler mit HÖCHSTEN ANSPRÜCHEN





Besonders hochwertige Ausrüstung von HÖCHSTER QUALITÄT für den AMBI-TIONIERTEN, ERFAHRENEN Wintersportler





Absolute Highlights + qualitativ hochwertiges Equipment der neuen Saison. Für **GENIESSER** + **FORTGESCHRITTENE** Sportler





Aktuelle Allroundmodelle oder VIP-Modelle aus der Vorsaison für den ENTSPANNTEN SCHISPASS. Besonders für ANFÄNGER geeignet.



LAST-DAY CHECK OUT
Depoträumung letzter Tag
bis max.10:00 UHR

## GOODIES & EXTRAS





sport riml

ONLINE BUCHUNG ZUM FRÜHBUCHERPREIS

- 1 WEEK-SPECIAL: 7 Tage fahren nur 6 Tage zahlen zum Sonderpreis
- KOSTENLOSE UMTAUSCHMÖGLICHKEIT in allen Shops von RIML und SPORTHÜTTE FIEGL
- 20% AUF DEPOT bei Miete von Riml Equipment vor Ort (Onlinebuchung ausgenommen = hier keine Sonderkonditionen!)
- KINDER > 10 Jahre GRATIS wenn Elternteil leiht + 1 GRATIS HELM für die gesamte Mietdauer
- VERSICHERUNG gegen DIEBSTAHL + BRUCH gegen Aufpreis möglich! Erwachsene pro Tag € 5,00 / Jugend + Kids € 3,00